

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 823-21
Stavba: SO 101 Polní cesta VC9A

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 678 247,58
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 678 247,58	772 431,99
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 450 679,57
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 823-21

Stavba: SO 101 Polní cesta VC9A

Místo: Datum: 29. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		3 678 247,58	4 450 679,57
085	085 - Vyčleněný rozpočet na 85 m - intravilán	1 177 449,69	1 424 714,12
142	142 - Vyčleněný rozpočet - extravilán	2 500 797,89	3 025 965,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO 101 Polní cesta VC9A

Objekt:

085 - Vyčleněný rozpočet na 85 m - intravilán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 177 449,69

D HSV Práce a dodávky HSV

1 177 449,69

D 1 Zemní práce

237 480,18

1	K	111251203	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	0,000	99,69	0,00
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	0,000	4 236,91	0,00
3	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	0,000	5 296,14	0,00
4	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	0,000	8 473,82	0,00
5	K	112101104	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	0,000	14 123,03	0,00
6	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	0,000	1 504,41	0,00
7	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	0,000	2 005,88	0,00
8	K	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	0,000	3 008,82	0,00
9	K	112251104	Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm	kus	0,000	3 761,02	0,00
10	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	121,650	72,46	8 814,76
	VV		358/1225,7*plan		121,650		
11	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	52,000	90,57	4 709,64
	VV		52		52,000		
12	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	208,250	107,46	22 378,55
	VV	odk_sanace	plan*0,5		208,250		
13	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	289,990	107,46	31 162,33
	VV	odkopavky	853,4/1225,7*plan		289,990		
14	K	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	13,600	179,10	2 435,76
	VV	ryha800	drenaz*0,16		13,600		
	VV		dl. * plocha v řezu				
15	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných strojně	m3	42,476	196,49	8 346,11
	VV	nasyp	125/1225,7*plan		42,476		
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	0,000	345,40	0,00
	VV	zasyp	45*0		0,000		
17	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhuťněním	m2	416,500	9,52	3 965,08
	VV		plan		416,500		
	VV		plocha pláně = plocha ochranné vrstvy				
18	K	181451122	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	202,795	40,94	8 302,43
	VV	trava	606/1016*vozovka		202,795		
	VV		změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření ploch				
19	M	005724400	osivo směs travní hřištní	kg	10,140	195,27	1 980,04
	VV		trava*0,05		10,140		
	VV		zatravněvaná plocha * spotřeba na m2				
20	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	151,383	45,29	6 856,14
	VV		445,5/1225,7*plan		151,383		
21	K	AG.R-1	Likvidace výkopku dle platné legislativy	m3	261,115	530,53	138 529,34
	VV		odkopavky - nasyp + ryha800 - zasyp		261,115		
22	K	R1	Likvidace dřevní hmoty odstraněných křovin a stromů dle platné legislativy	soubor	0,000	12 280,89	0,00

D 2 Zakládání

28 554,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	85,000	335,94	28 554,90
	VV	drenaz	85		85,000		
24	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	0,000	1 642,57	0,00
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
25	K	327215111	Opěrná zeď z gabionů dvouzákutová síť s povrchovou úpravou galfan vyplněná lomovým kamenem	m3	0,000	6 754,49	0,00
	D	5	Komunikace pozemní				716 366,66
26	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	382,500	195,14	74 641,05
	VV	podklad	acp + 85*2*0,15		382,500		
	VV		plocha spodní podkladní vrstvy = plocha infiltračního postřiku + plocha krajnic + rozšíření vrstvy				
27	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	416,500	259,37	108 027,61
	VV	plan	podklad + 85*2*0,2		416,500		
	VV		ochranná vrstva = plocha spodní podkladní vrstvy + rozšíření vrstvy				
28	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	833,000	323,60	269 558,80
	VV		plan*2		833,000		
	VV		položení ve 2 vrstvách				
29	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	357,000	423,15	151 064,55
	VV	acp	vozovka*1,05		357,000		
	VV		plocha podkladní asfaltové vrstvy = plocha spojovacího postřiku + rozšíření vrstvy				
30	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	340,000	17,68	6 011,20
	VV		vozovka		340,000		
	VV		plocha spojovacího postřiku = plocha obrusné vrstvy				
31	K	57321111R	Postřik živičný infiltrační z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	357,000	21,25	7 586,25
	VV		acp		357,000		
	VV		plocha infiltračního postřiku = plocha podkladní asfaltové vrstvy				
32	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	340,000	292,58	99 477,20
	VV	vozovka	85*4		340,000		
	VV		plocha obrusné vrstvy = délka cesty * šířka				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				88 134,45
33	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	0,000	184,21	0,00
34	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	0,000	368,43	0,00
35	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	0,000	3 070,22	0,00
36	M	404440000	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	0,000	1 842,13	0,00
37	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	73,000	575,84	42 036,32
	VV		73		73,000		
38	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	73,000	161,19	11 766,87
39	K	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	499,800	52,19	26 084,56
	VV		plan*1,2		499,800		
40	K	938909111	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu štěrkové	m2	382,500	8,12	3 105,90
	VV		podklad		382,500		
41	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	357,000	14,40	5 140,80
	VV		acp		357,000		
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				5 861,80
42	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	166,718	35,16	5 861,80
	D	997	Přesun sutě				101 051,70
43	K	99722181R	Likvidace vybouraných hmot a sutí z prostého betonu dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci	t	10,660	270,18	2 880,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	99722182R	Likvidace vybouraných hmot a sutí z prostého betonu dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci	t	312,375	270,86	84 609,89
	VV		odk_sanace*1,5 *objem * předp. objemová hmotnost sutí		312,375		
45	K	99722185R	Likvidace vybouraných hmot a sutí z kameniva dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci	t	50,069	270,86	13 561,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO 101 Polní cesta VC9A

Objekt:

142 - Vyčleněný rozpočet - extravilán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 500 797,89

D HSV Práce a dodávky HSV

2 500 797,89

D 1 Zemní práce

691 055,05

1	K	111251203	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	850,000	99,69	84 736,50
	VV		850,000 " - SOD		850,000		
	VV		-0,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		0,000		
	VV		Součet		850,000		
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	9,000	4 236,91	38 132,19
	VV		9,000 " - SOD		9,000		
	VV		-0,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		0,000		
	VV		Součet		9,000		
3	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	8,000	5 296,14	42 369,12
	VV		8,000 " - SOD		8,000		
	VV		-0,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		0,000		
	VV		Součet		8,000		
4	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	2,000	8 473,82	16 947,64
	VV		2,000 " - SOD		2,000		
	VV		-0,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		0,000		
	VV		Součet		2,000		
5	K	112101104	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	1,000	14 123,03	14 123,03
	VV		1,000 " - SOD		1,000		
	VV		-0,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		0,000		
	VV		Součet		1,000		
6	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	10,000	1 504,41	15 044,10
	VV		10,000 " - SOD		10,000		
	VV		-0,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		0,000		
	VV		Součet		10,000		
7	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	9,000	2 005,88	18 052,92
	VV		9,000 " - SOD		9,000		
	VV		-0,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		0,000		
	VV		Součet		9,000		
8	K	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	3 008,82	6 017,64
	VV		2,000 " - SOD		2,000		
	VV		-0,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		0,000		
	VV		Součet		2,000		
9	K	112251104	Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	3 761,02	3 761,02
	VV		1,000 " - SOD		1,000		
	VV		-0,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		0,000		
	VV		Součet		1,000		
10	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	236,350	72,46	17 125,92
	VV		358,000 " - SOD		358,000		
	VV		-121,650 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-121,650		
	VV		Součet		236,350		
11	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	0,000	90,57	0,00
	VV		52,000 " - SOD		52,000		
	VV		-52,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-52,000		
	VV		Součet		0,000		
12	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	404,600	107,46	43 478,32
	VV		612,850 " - SOD		612,850		
	VV		-208,250 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-208,250		
	VV		Součet		404,600		
13	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	563,410	107,46	60 544,04
	VV		853,400 " - SOD		853,400		
	VV		-289,990 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-289,990		
	VV		Součet		563,410		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	19,680	179,10	3 524,69
	VV		33,280 " - SOD		33,280		
	VV		-13,600 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-13,600		
	VV		Součet		19,680		
15	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných strojně	m3	82,524	196,49	16 215,14
	VV		125,000 " - SOD		125,000		
	VV		-42,476 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-42,476		
	VV		Součet		82,524		
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	45,000	345,40	15 543,00
	VV		45,000 " - SOD		45,000		
	VV		-0,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		0,000		
	VV		Součet		45,000		
17	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuťněním	m2	809,200	9,52	7 703,58
	VV		1225,700 " - SOD		1 225,700		
	VV		-416,500 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-416,500		
	VV		Součet		809,200		
18	K	181451122	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	403,205	40,94	16 507,21
	VV		606,000 " - SOD		606,000		
	VV		-202,795 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-202,795		
	VV		Součet		403,205		
19	M	005724400	osivo směs travní hřištní	kg	20,160	195,27	3 936,64
	VV		30,300 " - SOD		30,300		
	VV		-10,140 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-10,140		
	VV		Součet		20,160		
20	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	294,117	45,29	13 320,56
	VV		445,500 " - SOD		445,500		
	VV		-151,383 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-151,383		
	VV		Součet		294,117		
21	K	AG.R-1	Likvidace výkopku dle platné legislativy	m3	455,565	530,53	241 690,90
	VV		716,680 " - SOD		716,680		
	VV		-261,115 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-261,115		
	VV		Součet		455,565		
22	K	R1	Likvidace dřevní hmoty odstraněných křovin a stromů dle platné legislativy	soubor	1,000	12 280,89	12 280,89
	VV		1,000 " - SOD		1,000		
	VV		-0,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		0,000		
	VV		Součet		1,000		
D 2			Zakládání				44 605,76
23	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	123,000	335,94	41 320,62
	VV		208,000 " - SOD		208,000		
	VV		-85,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-85,000		
	VV		Součet		123,000		
24	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	2,000	1 642,57	3 285,14
	VV		2,000 " - SOD		2,000		
	VV		-0,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		0,000		
	VV		Součet		2,000		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				96 251,48
25	K	327215111	Opěrná zeď z gabionů dvouzákrutová síť s povrchovou úpravou galvan vyplněná lomovým kamenem	m3	14,250	6 754,49	96 251,48
	VV		14,250 " - SOD		14,250		
	VV		-0,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		0,000		
	VV		Součet		14,250		
D 5			Komunikace pozemní				1 405 590,66
26	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	752,400	195,14	146 823,34
	VV		1134,900 " - SOD		1 134,900		
	VV		-382,500 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-382,500		
	VV		Součet		752,400		
27	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	809,200	259,37	209 882,20
	VV		1225,700 " - SOD		1 225,700		
	VV		-416,500 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-416,500		
	VV		Součet		809,200		
28	K	564871111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	1 618,400	323,60	523 714,24
	VV		2451,400 " - SOD		2 451,400		
	VV		-833,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-833,000		
	VV		Součet		1 618,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	709,800	423,15	300 351,87
	VV		1066,800 " - SOD		1 066,800		
	VV		-357,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-357,000		
	VV		Součet		709,800		
30	K	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	676,000	17,68	11 951,68
	VV		1016,000 " - SOD		1 016,000		
	VV		-340,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-340,000		
	VV		Součet		676,000		
31	K	57321111R	Postřik živичný infiltrační z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	709,800	21,25	15 083,25
	VV		1066,800 " - SOD		1 066,800		
	VV		-357,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-357,000		
	VV		Součet		709,800		
32	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	676,000	292,58	197 784,08
	VV		1016,000 " - SOD		1 016,000		
	VV		-340,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-340,000		
	VV		Součet		676,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							73 026,82
33	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	184,21	368,42
	VV		2,000 " - SOD		2,000		
	VV		-0,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		0,000		
	VV		Součet		2,000		
34	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	368,43	736,86
	VV		2,000 " - SOD		2,000		
	VV		-0,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		0,000		
	VV		Součet		2,000		
35	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	3 070,22	3 070,22
	VV		1,000 " - SOD		1,000		
	VV		-0,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		0,000		
	VV		Součet		1,000		
36	M	404440000	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	1 842,13	1 842,13
	VV		1,000 " - SOD		1,000		
	VV		-0,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		0,000		
	VV		Součet		1,000		
37	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	575,84	0,00
	VV		73,000 " - SOD		73,000		
	VV		-73,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-73,000		
	VV		Součet		0,000		
38	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	0,000	161,19	0,00
	VV		73,000 " - SOD		73,000		
	VV		-73,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-73,000		
	VV		Součet		0,000		
39	K	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	971,040	52,19	50 678,58
	VV		1470,840 " - SOD		1 470,840		
	VV		-499,800 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-499,800		
	VV		Součet		971,040		
40	K	938909111	Čištění vozovky metením strojně podkladu nebo krytu šterkového	m2	752,400	8,12	6 109,49
	VV		1134,900 " - SOD		1 134,900		
	VV		-382,500 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-382,500		
	VV		Součet		752,400		
41	K	938909311	Čištění vozovky metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	709,800	14,40	10 221,12
	VV		1066,800 " - SOD		1 066,800		
	VV		-357,000 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-357,000		
	VV		Součet		709,800		
D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí							11 324,19
42	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	322,076	35,16	11 324,19
	VV		488,794 " - SOD		488,794		
	VV		-166,718 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m		-166,718		
	VV		Součet		322,076		
D 997 Přesun sutě							178 943,93
43	K	99722181R	Likvidace vybouraných hmot a sutí z prostého betonu dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci	t	0,000	270,18	0,00
	VV		10,660 " - SOD		10,660		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-10,660 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m			-10,660	
	VV		Součet			0,000	
44	K	99722182R	Likvidace vybouraných hmot a sutí z prostého betonu dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci	t	606,900	270,86	164 384,93
	VV		919,275 " - SOD			919,275	
	VV		-312,375 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m			-312,375	
	VV		Součet			606,900	
45	K	99722185R	Likvidace vybouraných hmot a sutí z kameniva dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci	t	53,751	270,86	14 559,00
	VV		103,820 " - SOD			103,820	
	VV		-50,069 " - Vyčleněný rozpočet na 85 m			-50,069	
	VV		Součet			53,751	